MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1268/2023 Em 1 6 de À4aío de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887

Protocolo; 4858/2023 de 18/05/2023 16 15
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 237],/2023

llEEã% "EFEn'" " "~ü'"' " "«"-"o"«"
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2371/2023. de autoria de VOSSA EXCELÊNCIA, sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Trânsito,
Transporte e Mobilidade Urbana, solicitação atendida

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

2$@ Chefe:àei:Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 279UX8MB89781HK7
		2023-05-23T08:29:49-0300